
КАРАТУЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07.04.2016 с. Каратузское № 05-30

О распределении депутатов Каратузского 
сельского Совета депутатов по участкам

Руководствуясь Уставом Каратузского сельсовета, Каратузский 
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Распределить депутатов Каратузского сельского Совета депутатов по 
участкам, согласно Приложению 1.

2. Решение Каратузского сельского Совета депутатов № Р-04 от 
12.10.2015г. считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
председателя Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 
официального опубликования в печатном издании «Каратузский Вестник», 
также подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда» и на
официальном сайте ад ми н и стрд цищ Кбшату зс ко го сельсовета в сети интернет.

Председатель Каратузс 
сельского Совета депутатов

O ' :

О ~ .
Г лава Каратузского сельсовета

О.В. Федосеева

А.А.Саар

Приложение 1



к Решению Каратузского 
сельского Совета депутатов 
от 07.04.2016г. № 05-30

Распределение депутатов Каратузского сельского 
Совета депутатов по участкам 

Округ №1 

1. Шалимов Владимир Алексеевич 
рабочий тел. 2-15-36

Улицы: Ленина с №5 по №53, с №18 по №74, Заречная с №1 по №95, с 
№2 по №60, пер.Заречный, Трудовая, Мичурина, Калинина, Суворова, 
Строительная, Ярова, К.Маркса, Энгельса, Тельмана, Свердлова, Кравченко с 
№1 по №69, с №2 по №42.

2. Журавлева Елена Анатольевна 
рабочий тел. 2-17-58

Улицы: Советская с №1 по №73, с №4 по №246, Кравченко с №71 по №279, 
с №244 по №250, ТЦетинкина, Партизанская с №21 по №261, с №210 по №268, 
Колхозная с №231 по №255, с №224 по №240.

3. Гречишкин Сергей Николаевич 
рабочий тел. 2-16-91

Улицы: Космическая, Дружбы, Объездная, Прибыткова, Чехова, 
С.Лазо, Спортивная, Профсоюзов, Шевченко, Карбышева, Хлебная, 
Димитрова с №229 по №271, с №230 по №264

4. Лепешкин Валерий Михайлович, 
рабочий тел. 2-15-86

Улицы: Чапаева, Гагарина, 8 марта с №21 по №245, с №22 по №244, 
Рабочая, Молодежная, Заводская, Крупская, Октябрьская, 3 Интернационал, 
Колхозная пилорама, Колхозная с №242 по №2122, с №257 по №2147.

5. Луканев Александр Николаевич, 
рабочий тел. 22-6-50

Улицы: Мира, Партизанская с №263 по №2137, с №270 по №2120, 
Революционная с №2! по №275, с №22 по №268, 8 марта с №247 по №253.

6. Блинцов Евгений Иванович 
рабочий тел. 2-15-91

Улицы: Жукова, Станичная, Минусинская, Черкасова, Федосеева, 
Кедровая, Пролетарская, Энергетиков, Куйбышева, Кутузова, пер.Вишневый, 
Советская с №275 по №283, с №248 по №256, Революционная с №273 по №281, с №270 
по №278, пер.Жукова, Набережная.



Округ М2

7. Сомова Татьяна Петровна 
рабочий тел. 2-26-50

Улицы: Ленина с №1 по №3 «д», с №2 по №14, Саянская, 
Автомобилистов, Стрелкова, Омская, Островского, Таежная, Юбилейная, 
Юности, Цветаевой, Комарова, Заречная с №97 по №105, с №62 по №66, 
Лермонтова, Ломоносова, Восточная, Мелиораторов, Березовая, Лесная, 60 
лет Октября.

8. Федосеева Оксана Владимировна 
рабочий тел. 2-26-51

Улицы: Крестьянская, Ачинская, Армейская, Российская, Старковой, 
Южная, Декабристов, А.Невского, Енисейская, Торфяников, Амыльская, 
Сосновая, Лепешинской, Циолковского, Славянская, А.Кузьмина, Роща, 
Весенняя, Высоцкого, Сибирская, Кирпичная, пер. Училищный, 9 мая, 
Шишкина, Дурновцева, Лебедя, Довгер, Астафьева, Кропочева, Казачья, 
Трофимова, пер.Ачинский, д.Ср.Кужебар

9.Шункина Ирина Львовна, 
рабочий тел. 2-16-89

Улицы: 1 мая, Комсомольская, пер.Комсомольский, Пушкина, Зеленая, 
Новая, Дачная, Горького, Филиппова, Рубана, Головачева, Колхозная с №1 по 
№29, с №2 по №22, Димитрова с №1 по №27, с №2 по №28, Партизанская с 
№2 по №8, Каратаева, Пая Каратузская, Кирова, Гоголя, пер.Первомайский.




